
 

 
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

ДРУГА СЕСІЯ 
 

  РІШЕННЯ 

  

09 грудня 2020 року                                                                                              № 65- VIII 

 

Про обрання секретаря 

Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області  

 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 26, пункту 4 частини четвертої 

статті 42, абзацу першого частини першої статті 50 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацу третього статті 10 Закону України « Про службу в 

органах місцевого самоврядування», розглянувши пропозицію Саф’янівського сільського 

голови Тодорової Наталії Іванівни та заслухавши повідомлення лічильної комісії про 

результати таємного голосування щодо обрання секретаря Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області, , Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району 

Одеської області  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Затвердити протокол від 09 грудня 2020 року № 4 засідання лічильної комісії 

Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району Одеської області про результати 

таємного голосування щодо обрання секретаря Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області (додається). 
 

2. Обрати секретарем Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району Одеської 

області на строк повноважень Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району 

Одеської області Мазура Сергія Івановича - депутата Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 

 

 

Саф’янівський сільській голова                                                        Наталія ТОДОРОВА 


